СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРИЮТНЕНСКОГО РАЙОННОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РЕШЕНИЕ

«15» марта 2012г.                                  № 4                                 с. Приютное

«Об утверждении Реестра

муниципального имущества

(основных средств, обьектов недвижимости)
Приютненского районного

муниципального образования
Республики Калмыкия»

В соответствии со ст. 50 главы 7 Устава Приютненского районного муниципального образования Республики Калмыкия, Положением об учете муниципального имущества Приютненского района Республики Калмыкия, ведением Реестра муниципального имущества Приютненского района Республики Калмыкия, утвержденного решением Собрания депутатов Приютненского районного муниципального образования Республики Калмыкия от 23 июня 2004 г. № 26, Положением о «Комитете по управлению муниципальным имуществом» от 03.10.2007г. № 51, в целях контроля за эффективным использованием и учетом муниципального имущества, Собрание депутатов Приютненского районного муниципального образования Республики Калмыкия.

РЕШИЛО:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества (основных средств, объектов недвижимости) Приютненского района Республики Калмыкия по состоянию 01.01.2012 года.

2. МУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом» Приютненского районного муниципального образования Республики Калмыкия ежегодно, в срок до 15 июня, следующего за отчетным периодом года, предоставлять на утверждение Собранию депутатов Приютненского районного муниципального образования Республики Калмыкия, Реестр муниципального имущества (основных средств, объектов недвижимости) Приютненского района Республики Калмыкия.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя МУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом» Приютненского района Республики Калмыкия Дармаева В.Д.

Заместитель председателя

Собрания депутатов

Приютненского РМО

Республики Калмыкия                                                          Чемидов Д. У.